PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
Об отчете об исполнении бюджета
Дегтевского сельского поселения

Миллеровского района за 2021 год

         Принято

Собранием депутатов                                                                            «27»  апреля 2022 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 30.11.2021 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении», Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2021 год по доходам в сумме 11 202,4 тыс.  рублей, расходам в сумме 11 364,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (профицит бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района) в сумме 162,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района по ведомственной структуре расходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.   Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности – Мондик М.Н.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Дегтевского сельского поселения                 ______________         В.Н. Быкадоров
    сл. Дегтево
«  27 »  апреля  2022 года
            № 29